

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 19-058 สายทางสายถนนภายในหมู่บ้านแม่กะใต้ ซอย 5 หมู่ที่ 3 บ้านแม่กะใต้

ตำบลตลาดใหญ่ อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.50 ม. ระยะทาง 290.00 ม. พนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,305.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,305.00	1.77	2,309.85	1.3648	2.42	3,152.48
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	65.25	739.25	48,236.06	1.3642	1,008.48	65,803.63
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต พนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,305.00	367.02	478,961.10	1.3642	500.69	653,398.73
10	Expansion Joint	ม.	22.50	166.03	3,735.68	1.3642	226.50	5,096.21
11	Contraction Joint	ม.	105.50	94.13	9,930.72	1.3642	128.41	13,547.49
					543,173.41		รวม	740,998.54
ตัวอักษร (-เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทห้าสิบสี่สตางค์-) ปรับยอด								740,998.54

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง

=

543,173.41

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายอนุชิต ศรีสามยอด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสุชาติ ปกเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอนุชิต ศรีสามยอด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธีรพงษ์ พรหมขัติแก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา